1IPGSE

Pansitr che Plase;

SOLICITACAO DE COMPRAS/SERVICOS

CNPJ 18.176.322/0002-32 - CONTRATO DE GESTAO EMERGENCIAL N° 08/2021-SES / IPGSE

UNIDADE:

IPGSE - Instituto de Planejamento e Gestao de Servigos Especializados

AREA SOLICITANTE:

DEPARTAMENTO:

SUPERINTENDENTE ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ITEM

DESCRIGAO / ESPECIFICAGAO

FORMA

QUANTIDADE

VALOR
ESTIMADO

GESTAO 08/2021.

SERVICOS DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAGAO DE EQUIPAMENTO E AQUISIGAO
1 DE REAGENTES PARA REALIZACAO DE EXAMES DE GASOMETRIA PARA O CONTRATO DE

MENSAL

12

130.000,00

10

1"

12

TOTAL ===>

130.000,00

ESPECIFICAGOES TECNICAS: (ANEXAR DOCUMENTACAO SE NECESSARIO)

PRESTACAQO DE SERVICOS DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAGAO DE EQUIPAMENTO E AQUISICAO DE REAGENTES PARA
REALIZACAQ DE EXAMES DE GASOMETRIA PARA O CONTRATO DE GESTAO 08/2021.

JUSTIFICATIVA PARA COMPRA | CONTRATACAO:

ATENDER AS NECESSIDADES DE SERVICOS DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAGAO DE EQUIPAMENTO E AQUISIGAQ DE REAGENTES
PARA REALIZACAQ DE EXAMES DE GASOMETRIA PARA O CONTRATO DE GESTAO 08/2021.

LOCAL PARA ENTREGA:

DATA:

UNIDADE GERIDA DO CONTRATO DE GESTAQ N° 08/2021 - SES/GO.

OBSERVACOES: (SE NECESSARIO)
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